COMUNE DI GIARDINI NAXOS
CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 123 DEL 31/07/2018

OGGETTO: Trasferimento personale per mobilita interna d’ufficio.

I'anno Duemiladiciotto, addi Trentuno del mese di Luglio ore 13,30 nella Casa Comunale ¢
nella consueta sala delle adunanze, a seguito di invito di convocazione, si ¢ riunita la Giunta

Municipale con l'intervento dei signori:

P A
1 |LOTURCO PANCRAZIO SINDACO A
2 |GIARDINA CARMELO VICE SINDACO P
3 |RIZZO ORAZIO ANTONINO |ASSESSORE P
4 |SANFILIPPO SANDRA NANCY ASSESSORE A
5 |VILLARI CARMELO ASSESSORE P

Partecipa il Segretario Generale Dott.ssa Roberta Freni

Essendo legale il numero degli intervenuti, assume la Presidenza il Vice Sindaco C.
Giardina e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.






COMUNE DI GIARDINI NAXOS
Citta Metropolitana di Messina

AN

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N° /4 2 DEL 4/-F-1

{

7
2

*

DNt

Oggetto: Trasferimento personale per mobilita interna d’ufficio.

Il Proponente : Sindaco Settore competente: 1°

L’ASSESSORE

Premesso che i rapporti di lavoro dei dipendenti delle amministrazioni pubbliche sono
disciplinati dalle disposizioni del codice civile e dalle leggi sui rapporti di lavoro subordi-
nato nellimpresa, fatte salve le disposizioni di cui al decreto legislativo 30 marzo 2001,
n.165 e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il Regolamento sull’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Visto l'art. 89, comma 5, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267, secondo cui gli Enti Locali
provvedono alla rideterminazione delle proprie dotazioni organiche nonché
all'organizzazione e gestione del personale nell'ambito della propria autonomia normati-
va ed organizzativa, con i soli limiti derivanti dalle proprie capacita di bilancio e dalle
esigenze di esercizio delle funzioni, dei servizi e dei compiti loro attribuiti;

Atteso che le sottoelencate dipendenti hanno avanzato richiesta di trasferimento ad al-

tro settore:
- Galeano Maria, inquadrata in categoria C - Istruttore Amm.vo - attualmente in

forza c/o il II Settore — Area Finanziaria,
- Bucolo Anna, inquadrata in categoria C - Istruttore Amm.vo - attualmente in

forza c/o il II settore — Area Finanziaria;

Rilevata la necessita, in relazione alle esigenze gestionali e al connesso attuale carico
di lavoro dell’ufficio Polizia Municipale e dell’Ufficio Tributi, di trasferire, c/o il III Settore
e il V Settore, le dipendenti sopra elencate con assegnazione di mansioni equivalenti
nell’lambito della categoria di attuale inquadramento C;

Sentiti i Responsabili dei Settori interessati;

Dato atto che il presente provvedimento deliberativo non comporta ulteriore impegno
di spesa a carico del bilancio dell’esercizio in corso;

Visto I'00.EE.LL. vigente nella regione Siciliana;

Viste le vigenti leggi in materia

DELIBERA




Per quanto esposto nella narrativa che precede che qui si intende riportato:

Di provvedere, alla mobilita interna, nella fattispecie delle dipendenti:

= Galeano Maria, inquadrata in categoria C - Istruttore Amm.vo - dal II Settore — Area
Finanziaria al III Settore — Area Tributi;

= Bucolo Anna, inquadrata in categoria C - Istruttore Amm.vo - dal II Settore - Area Fi-
nanziaria al V Settore - Comando di Polizia Municipale;

Di dare atto che il presente atto deliberativo non comporta ulteriore impegno di spesa a carico
del bilancio dell’esercizio in corso.

Di stabilire che il trasferimento avra decorrenza dalla data di notifica del presente atto ed avra
efficacia fino a diverso provvedimento;

Di trasmettere la presente ai Responsabili del I, II, III e V Settore, per quanto di competenza;

Di notificare copia del presente provvedimento alle dipendenti Sigg.re Galeano Maria, Bucalo
Anna;

Di dichiarare, ad unanimita di voti, il presente atto deliberativo immediatamente eseguibile.

72

Il Proporfents” |

Snf/Lrt -






v A
.

COMUNE DI GIARDINI NAXOS

Cittd Metropolitana di Messina

PROPOSTA DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE N. z’ 2 DEL - 0F

Oggetto: Trasferimento personale per mobilita interna d’ufficio, dal Il Settore e dal lll Settore al
V Settore.

Ai sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991 n° 48, cosi
come sostituito dall'art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del D. Igs. N° 267/2000 in
ordine alla regolarita tecnica si esprime parere FAVOREVOLE

Giardini Naxos . SO~ F - 290 & IL RESPONSABILE DEL SETTORE |
Ao ’ ‘:‘){ T o "'_}

-

/%
L

2 o

Dsus T’ -
PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA /&)ﬂ wiJ

Ai sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall'art. 1 della L.R. 11/12/1991 n°® 48, cosi

come sostituito dall’art. 12 della L/R. 23/12/2000 n° 30 e deljart. 147 bis del D. Igs. N° 267/2000 in
ordine alla regolarita contabile si’esprime parere FAVOREYOLE e si attesta la copertura

finanziaria di€..................gull'intervento ..............A....... Cap. ....,.........del bilancio
comunale. : / —TTTTN
Giardini Naxos, ’}):D/ O%/ﬂﬁﬁf o - IL RESPQ s/fABrEg DEL SET/T)ORE I

o‘?it. /I)ﬁar{o Cav};ﬂé@r’o

4 gii J

i 4

——







Il presente verbale, dopo la lettura, si sottoscrive per conferma

IL Presidente

A\

(ﬁhﬁdina
\
L'Assessore Anziano I Segretario Generale
Dott.C. Vi‘llari % pplciatyd ,Taatt.ssa R. Freni /)
S \ : D
| iy - 4 e )
- o RESTIR=VID) N

¥ 3 /
/

La presente ¢ copia conforme all'originale

Li

I Segretario Generale

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Segretario, su conforme attestazione del responsabile della pubblicazione, certifica che la
presente deliberazione ¢ stata pubblicata all'Albo Pretorio on line il giorno per 15 giorni
consecutivi ai sensi e per gli effetti dell'art. 11 bis della L.R. 44/91 e che contro la stessa ....... sono stati
presentati reclami . In fede.
Dalla residenza Municipale li

Il responsabile della pubblicazione Albo Il Segretario Generale

[l sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA
che la presente deliberazione, in applicazione della L.R. 30 dicembre 1991, n. 44 e successive modifiche
ed integrazioni, pubblicata all'albo on line, per quindici giorni consecutivi, dal ~  al

¢ diventata esecutiva il giorno

[ ] edivenuta esecutiva il giorno
[] ¢ stata dichiarata immediatamente esecutiva

[ ] indata.... € stata trasmessa al settore .................... per l'esecuzione

L’Istruttore Amministrativo Il Segretario Generale




